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I. O6uwne crenertust 06 06,12CTHOM FOCYAAPCTBEHHOM YU PEKACHHH
1. OCHOBHO B JIesI TCIILHOCTH YUpPEerKACH M
No
Kon OKBD/1 Bun nesarenbnoctu

n/n

1 80.10.3 Peasinzaling JIOMOIHHTEIBbHbIX 00LLEPa3BUBAIOLIMX MPOrpaMm

ODFEIHH'SaLLHFI W NpoBeAeHne OJInMITHAalI, KOHKYPCOB, MepOle/IﬂTbif:l, HAlpaBICHHBIX HA BbIABIICHUC
pasBuTHE Yy 00Y4aIOLINX HHTENEKTYalbHbIX H TBOPYECKMX CMOCOOHOCTEH, HHTEpeca K Hay4HOIl
2 (HAY"HO-HCCACI0BATC/ILCKOH) AeATEABHOCTH, TBOPHECKOM AesTe/1bHOCTH,

1.2, Mupie BHIbI ACATENLHOCTH, KOTOPbIE YUPEXKIEHME BIPAaBE OCYLICCTBISNTH B COOTBETCTBHH C €ro yUpeauTeSbHbBIMH
JIOKYMEHTaMH:

Ne

) Kon OKBDJI Bun nesrenbHocTH
n/n




Oprannzauus u obecriedeHre OTabIXa H 03[0POBJICHHS 00yHatOUIMXCs B JTArepe C THEBHbIM
| 80.10.3 npedbIiBaHHEM MPH Y UYpeKIeHHH
2 80.10.3 Muavsuayanshas paboTta ¢ 1eTbMH, IPOABMBILMMHK 0COObIE (BbIAAIOLLMECS) CNOCOOHOCTH
Opranusanus 1 NpoBeeHHe KOHKYPCHBIX 1 0OLECTBEHHO-3HAYMMbIX MEPONPHATHI (KOHKYPCOB,
3 80.10.3 decTrBasiei, COpeBHOBaHUH, CEMHHAPOB, KOH(EPEHLIMH U T.11.)
Oprafizaqus yqactia 00yqafOlInXCs B PErHOHANIEHBIX, BCEPOCCHNCKUX W ME7K LY HAPOAHBIX
°k 80.10.3 KOHKYPCHBIX MEPOMPUATHAX ¥ HHBIX MEPOTIPHATHAX IS AeTeH -
3 80.10.3 Konuposanbiible ycayru
HaytuHo-MeToHueckoe 1 MeToanueckoe ooecrneueHrne 00pazoBaTesIbHON AeATeIbHOCTH, B TOM HYHCIIE
6 80:10.3 OpraHu3aLis 1 MpPoBeJeHHE HaYYHbIX U METOIMYECKUX KOH(EPEHLIHIH, CEMHHAPOB
7 80.10.3 PaszpaBoTka 1 peasinzaumna QOMOJHHTEIBHBIX 001Ie0bpa3oBaTebHbIX 00LIEPA3BUBAIOLLMX TPOrpaMm
8 80.10.3 Pazpabotra u peanuzauns 06pa3oBaTe/bHbIX NPOrpamMm npodeccHoHanbHOro odyueHus
9 80.10.3 PazpaboTtka u peannzauuns o0pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMm J0LIKOJILHOrO 00pasoBaus
10 80.10.3 Opranuzaina 1 0KazaHne KOHCYJILTALMOHHbBIX YCIIYT
11 80.10.3 Oxazanne $poTo, BUACO, aYAMO YCIyr
12 80.10.3 Toprosas rnposykurei, nponsseaeHHoi 00yyarolnMucs B paMkax 00pa3oBaTebHOro npoiecca
13 80.10.3 DKCKYPCHOHHbIC YCIYTH
Opranmsais MaTepHaibHO-TeXHHIECKOro obecneyerms o0pa3oraTesnbHol A TEALHOCTH (B TOM
14 80.10.3 diciic obopyosanue yqeOHbIX KabHHETOB, 00BEKTOBR JUIA MPOBEACHHUS MPAKTHUYECKUX 3aHATHH,
15 80.10.3 C/iaua JomMa M OTXO/10B UBETHBLIX M (M) HEPHBIX MCTAJIIIOB, MAKYJaTyphl
ApCiiaa 1 ciata b apehily HMYIECTEd, CPCAANHOr0 B ONepaTHBHOE ylpaBienie Y upekAeHnro (10 |
COMIACOBAHMIO C YUPCANUTEICM H OPraHOM M0 YrpaBieHHIO FOCYAapCTBEHHOH COOCTBEHHOCTERIO
16 80.10.3 001aCTH), B YCTAHOBIECHHOM MOPSIIKE

1.3. Tlepedenb ycayr (padoT), KOTOpblie OKa3hIBAIOTCS YUpexaeHHeM notpedurenam 3a raary B Cllyqasx, MpeaycMOTPEHHbLIX
HOPMATHBHBIM NIPABOBLIMI akTaMi, ¢ YKazaHnem norpedurencit ykasanusix yeayr (padot):

Ne HaunnmeHnosanue Kareropnn i ”3premm
n/n yeayriu (padoTsr) norpedureneil yeayru (padoThbr) bk
T : (conepananus) ycnyru (paboTsl)
PazpadoTka 1 peannzailits 10M0AHHTEIbHBIX
I joOuiepa3siiBalOWKMX NPOrpam HACENICHIE KOJMUECTBO YesoBeK
Opranuzanns u obecncueHie OTAbINA I
2 |0310pOBJICHHS 00V AIOULHXCA B arepe ¢ HaceneHHe KOJIMYECTBO YesOBEK
Oprafnn3aiis W MPOBCICHNC KOHKYPCHBIX 1
OBLLECTBEHHO-3HAUMMBIN MEPOMPHATH I
(KOHKYpCOB, (ecTiBaeil, CopeBHOBAHMIT,
3 lcemuHapos, KOHepeuiit i .1.) opraui3auiu, HaceleHue KOJIMUECTBO MEPQUIPUATHI
Opranuszattts yuacTis o0yuaioninxes B
PErHOHAJIBLHBLIX, BCCPOCCHITCKHX 1
MY HAPOHBIX KOHKYPCHBIX MEPONPHATHAX
4 |W WHDBbIX MEPONPUATHSX JUIS JIeTEN opramm3anii, HaceJICHUe KOJIMHECTBO MCPOI‘IEHRTHVI
> Konnpopanbibic yesyru Hacejerine LITYK
Hayuno-meTtosinieckoe 1 MeTomieckoe
obecrieuciine 00Pa3OBATCILHOI AEATEILHOCTH,
B TOM H“HCIC opraHmzaiuis 1 NpoBCcIACHNEC
6 HAYUHBIX H METOLHYECKHN KOH(EPEHLLHH, opraHmn3alLmm, HaceJecHH1e KOJIMHYECTBO MEPONPHATHI
OPI'HIIH;’;HI,LH}I M OKd3aHMC K()][Gyili)TéllU’IOHHbIX
7 N lacedaetie LITYK
8 Oxazanne oTo. BICO. ay/lHo YCayr acenetie LITYK
Toprosas npoayKiHeii, npon3BeiIeHHOM
9 | oOyHdalouMMHCs B paMKax 00pa3oBaTe/ibHOro HacenenHe LITYK
10 DKCKYPCHOHHLIE YCIIYTH HaceleHne KOJIMYECTBO 4eN0BEK
1.4, Tlepeuenns paspeiinTesbHbIN JOKYMCHTOR, HA OCHOBAHHI KOTOPhIX YUPEkKACHHE OCYUIECTBISET AeATENbHOCTL (B cayyae,
€CAM BHIBI LEATEBLHOCTI VUPCAKICHS,

NMPEeAYCMOTPEHHLIC €ro  YUPCAHTCABHBIMH 1OKYMEHTaMH,

TOJILKO HAa OCHOBAHNKW CNCIHMA IHIBIN P‘JZDC‘I]ICHHH (JH’H[CHSH{\)I

MOTYT OCYUIECTBIATHLCA

HanumeHoBanie JOKYMEHTaA

Howmep. narta Beinavm

CPOK JIEHCTBHS

Jlnensmg
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6eccpotiHo

| —={Z

1.5. CeleHus 0 HCACHHOCTH padOTHITKOB Y UPEKICHIs:

Haumcenopanie imoxkaszarcis

Ha navano otuernoro
rnepuoia

Ha koHel otueTHOro

rnepHo/ia




OBulee YUCIIO UITATHBIX CIUHITTL VYPesrkIeH i [ 38 [ 38
13 HUX:
Obuiee 4UCIIO WTATHBIX CAHHIIIL AIMHHHCTPATHBHO-
YNPABJEHYECKOro, aAMHHHCTPATHBHO-X03AHCTBEHHOTO,
BCIIOMOraTe/bIOI0 M HHOIO 1IepCoHala, HE MPUHUMAaBLLEro 15 L5
HEMOCPEACTBEHHOIO YHacTHs B OKa3aHHH yUPEKIAEHHEM
FOCYJIAPCTBEHHBIX YCAYT (BbIIOJHEHHK padoT)
DaxTrueckan UHCACHHOCTL COTPYAHHKOB YUPCACH T 38 36
M3 HHX:
Ofuiee KONMUUECTRBO COTPYILHITKOR aAMHHHCTPATHEHO-
YNPaBIEHUECKOTO, AAMHHUCTPATHBHO-X03AHCTBEHHOTO,
BCTIIOMOTATENLHONO 1 MHOTO 11epCoHana, He NPHHUMABIICTO 16 16
HEMOCPEACTREHHONO YHACTHS! B OKA3aHHH YUPEALCHHCM
FOCYAPCTREHHBIN YCAYE (BhiNo/ieHn pador)
HHCAGHHOCTL COTPYANMKOR YHPCHACHIA, TPOLLESIIIN X 6
nophieHne Kpatrdukatiiu
1.6. Cpennas 3apadboTHas 1iata COTPYAHUKOB YUPC/AICHNA 32 OTHETHbIA NeprHoa:
Cpentierononas sapadoTras njiara
3a CUET CPE/CTB OT OKazaHus
HauatcHosatue nokasarens 3a cer cpelcTs NAATHBIX YCIYT W UHOH Vi
obnactHoro GroKeTa MPUHOCALLEN 10XO0 ]
JIeATENbHOCTH
Cpennas sapaboThas niarta COTpYIAHHKOB
YUPCAKACHHS 14935.5 1122 16057,5
11, Pe3yabTaT AeaTe1LHOCTI YU pesact st
B %
Ne IHa Hayasno oTueTHOro| Ha KkoHeL 0T4eTHOro
Haumenopanie nokasaress K MpenblayLemMy
n/m nepHoa nepuosaa
OTHETHOMY TMEPHOILY
I
banancoBas(ocTaToiiasn) CTOMMOCThL HE(HITAHCOBDI 11577457.34 11559564.18 99.85
2 ﬂC6]’lTOPCIClU( 3a00JIKCHHOCTD B pa3pe3c BLILIAT,
npeaycMoTpeHHbIX raanom P XJ1 24445,37 35289.03 44
2.1 |Pacuernl 1o aBancan 3a yCiyri CBisl 1555,79 647,33
2.2 |Pacuerhi no aBancanm 3a KOMMYHAIbHBIC YCIYTH 210741
2.3 [Pacuernl o asarncam 110 npouns paboram, yeayran 16018 2971
2.4 |pacdeThl 1o CTpaxoBbiM B3HOCAM Ha 0053.COLLCTPaAX 4607,51 31613,8 ]
2.5 |pacueTsl 10 CTpaxoBbIM B3i10caM Ha 0043.COLLCTPaxX 0 0,05
2.6 |pacyeTsl 110 JOX0/IaM OT ONepailiil ¢ aKTHBaM I 1235 0
2.7 |Pacuernl 110 aBancan 3a yCiyru CBA3M 110 Npesin.jies| 31,66 0
2.4 |pacueThl 110 CTPaxOoBLIM B31HOCAM 1A 00:13.CO1LCTPax 0 56,85
3 |Hepeanshas K B3bicKaliio 1ebuTOpCKas
3a10J7KCHHOCTD
3.1
4. |
Kpennroperas 3a10/1CHH0CT B PA3PE3e BLILIAT, |
NpenycMOTpeHHbIX nianom MXJ] ‘ 0,02 124855,67 100
4.1 |pacucTbl 10 CTPANOBLIM B3HOCAM HA 0043.COILCTPAN| 0,02
4.2 |pacueTbl 110 CTPAxOBLIM B3H0CAM HA 0853 ME1.CTPAN] 21016,39
4.3 |pacueThl Mo CTpaxoBbiM B3HOCAM Ha Oé;i'z.nenc.u;@ 93249,23
4.4 |pacueThbl 10 HAJIOTY Hd HMYILECTBO | 8756,27
4.5 |pacuersl 10 KOMMYHAILHLIM YCIIYIram ‘ 1233,78
5 |
Cymma 1OXONOB, MOJYHCHIBIX YUPERACHHCN OT
OKA3aHMs NAaTHBIX VCAYI(BLINOAHEHNs padoT) | 1805352,02 1928900,98 i
0 |llenbL, TapH(Pbl HA MAATHBIC YCIYTH, OKA3BIBACNbIC
noTpedHTe s M 100 100
7
obiuee KoJinaecTso noTpedureneit, 3
BOCMOJIb30BABLIMXCS YCAYIAMH YUPEIKILCHIIS i 1124 1152 5




B TOM YMCAC. NJATHLIMH

42

jo)
W

54

8 |Kosmnuectso skanod norpeduresieit

(=

9 [TlpuHATbIC N0 PE3ybTATAN PACCMOTPCH IS KAN00

MEpbl

CripaBo4HO:

1) TpocpoueHHas KpeaHTopCKas 3a00JKEHHOCTD:

Ha Hadajo OTUCTHOIrO rneprojia

Ha KOHELL OTUCTHOrO nepHoia

Thic. pyo.
Thic. pyo.

2) OGuwas cymma BeicTaBaCiipix TpeGoBaHMii K Bo3MCiictiino yiepda no HeaocTauam W XHIICHHAM MaTepHanbHbIX
LLEHHOCTEH, NCHCKHBIX CPEACTE, @ TAKKE OT MOP MATCPHANBHBIX LEHHOCTEH:
3) Mpuunubl 0Gpaszosatis (eGHTOPCKON 3a/I0KEHITOCTI, HEPEANbHOM K B3bICKAHUIO!

4) Tpuuntbl o0pazoBatis npocpoteHHoii KPeATOPCKOIT ZaA0MKEHHOCTH!

2.1. Mcnoanenne nanana GpuiancoBo-xo3aicTsenioi 1es e/ 1bHOCTH,

ToIC. pyo.

Kot O1o/0keTHOlH

J".!ZIL'CH(IHH\‘I]IIHH |
Haunmenonainie

. OHEPALUTH CeKTOpa
nokaszatrencii
1OCYAUPCTBEHHOTO

vipanpieHis

[ Lrair (¢ ieTon BO3BpaTOB)

Kacconble NOCTYNACHHS W BbINJAAThI

BCcero

B TOM 4HHCJIE!

otepaurH no
JHHICBBLIM CHETaM,
OTKPRITBIM
opraHax
Kaznaveicrsa

ornepauuH no
cueram,
OTKpblTbIM B
KPCIMTHBIX
opraHu3aLmsx

BCEro

B TOM YHCJIE.

ornepaumru no
JIMLIEBBIM CHETaM,
OTKPBITLIM
B OpraHax
KaznaveiicTaa

onepautnn 1o cugTam,

QTKPLITEIM B
KPEJAHTHBIX
opraHusaumsax

Ocratok cpeacTs Ha
HaYaN0 TEKYLIEro X
MHAHCOBOIO 1014

256058.8

256058,84

256038.8

256058,84

[MocTynnenns, seero

—

10141250

L 10141250

10141250

10141250

B TOM YHCJIC!

cybeuanu Ha
BbINOAHEHUE
rOCYIapCTBEHHOIO
3a7aHua

7705920

| 7705920

7705920

7705920

cybecuamnu fia niinic
LieJTi, BCEro

474000

174000

474000

474000

[Tocrynaenus or

OKA3AHMA TIATHBIX
YCIyT (BBINOJIHCHIS! e
pador) 1 1Ko

NPUHOCAIIENH A0XOJ

1961330 |

1961330,04

1961330

1961330,04

Boinaatsl 3a cuer
cyGcnann Ha
BbIMOJHEHHE
rocyAapCTBEHHOIO
3a/aHug

900

7770092

7770092,04

7770089

7770089,37

B TOM YHCJIC

onjarta Tpyia u |
HAYHCACHWSA Ha BLINNATL
110 orj1ate Tpyaa, Bcero

6600222

6610222,22

6600220

6600219,57

M3 HHUX:

3apaboTHad niata 211

5122038,09

5122038

5122038,09

HAUYHCIICHHS Ha BhITIATHI
110 OruiaTe Tpyja

1453884,13

1453881

1453881,48

Onnata pador, veavr,

i}
]
S

BCEI'O

996495.6

996495,62

996495.6

996495,6

W3 HUX:

YCJIYrt CBA3H

28935.08

©05935.08

28935.08

28935,08

TPAHCTIOPTHDBIC VAV

230974

230974

230974

230974

JNSERSOE RIS
JNOR SR )
W —

KOMMYHAIbHBIC VCIIYTH

599636.6

599636,6

599636.6

599636.58




apeHaHas rjara 3a
MoJIb30BaHUE
HMMYLIECTBOM

paboTkl, YCIyri 1o
COAEPIKAHHIO

142304.6 |

142304.58

142304,6

142304,58

npoune paboThbl, YCayr

202521,96

202522

202521,96

CounanbHoe
odecneueHune, Beero

M3 HUX:
MOCOBHA TI0 COIUHATBHOI |
NOMOLLH HACEACHHIO

Ipoune pacxonnl

114870.3

114870,29

114870,3

114870,29

[puobperenie ,
OCHOBHbIX CPEJICTB

3600

3600

3600

3600

Tpuobperenne
HeMaTepHanLHbIX
AKTHBOB

Ipuodperenne
MaTepHalbHbIX 3aMacoB

54903.91

5490391

Boinnarts 3a cuer
cyOCHAMM HA HHbIC
LEeJTHn

I

900

474000

474000

474000

B TOM YHCIC

onjata Tpyaa u l
HAYHCACHKWA Ha RS—JHH’ATM[
no onJjiaTe Tpyia. BCEro |

500

500

| W3 HUX! :
3{1{]2160’“{35{ njaara |

HA4YHCNICHHUA HA BbhITU1ATHI :

FHO QUIATE Tpvia

Onnara pador, YCnyr,
BCErQ |

396822,5

390822,5

3968225

M3 HHX!

YCJIYI'H CBA3HM

[

1500

1500

1500

1500

TPAHCMOPTHbIE VCIYTH

281060.2

281060.,5

281060,5

281060,5

KOMMYHAJTbHLIC VCITYTH

apeHaHasd nnara 3a [
NOJIL30BaHKe
HMVYIIIECTBOM

paboThl, YCIVTH 110
COAEPIKAHHIO

npoyue padboThl, YCIyru

114262

114262

114262

Coumnansnoe
00CCIIeICHIIE. BCCrO

M3 HHUX.

nocodusa rno corfanLHOMN
MOMOLL HACCICI 110

[Tpoumne pacxobl

4480 B

4480

4480

4480

[Tprodperenne
OCHOBHbIX CPEJICTB

[Tpuobpereniie

HEeMaTCpHaJIbHbLIX
AKTHBOR

[Tpuobpererniie
MaTePUANbHbIX 3a10COB

721975

72197,5

721975

72197,5

Broinnars! 3a cuer nnoii
NPHHOCALIEN IOXOJL
JEATENIbHOCTH

900

2153216,84

20808438

2080847.74

B TOM YHCJIC

onJiata TpyJia i }
HAUHCAEHIS 1A BLINAT |
1o OnaTe TPY/1a. BCEro |

1 o)
o

498150.¢

498150,8

4888423

488842.26

W3 HHX.




3apaboTHas rnnara 211 374509,2 . 374509,17 374509,2 | 374509.17
HEHTICHIELTILT T LT 213 1170416 | 117041,63 108333,1 | 10833309
1o orulaTe Tpy/a |
Clmmare. pefleT, For 220 1380246 1380246 1339013 | 1339012,71
BCErO
U3 HUX:
YCIYTH CBA3H - 221 6860 6860 6857.17 6857.17
TPAHCMOPTHLIC YCAVIH 222 7100 | 7100 70342 7034,2
KOMMYHAJLbHBLIE VCAVTH 223 35600 35600 6210.,76 6210,76
apem/iHas naata 3a
MosbL30BaHue 224 27200 27200 27195 27195
HMYIIECTBOM ‘
PSR, pelyis HO 225, 113156 113156 107880 107880
CONEPIKANHIO ,
npoune paboTsl, yeayru 226 1190530 | 1190330 1183836 | 1183835,58
Counansioe | 260
obecreteiie. BCero { -
"3 HUX:
MocoBHs N0 ColHANBHON | 262
NOMOLIU_HACCNICHHIO -
[Tpoune pacxoibl 290 67390 67390 652822 65282,2
Mpwabgereie L300 36490 36490 33490 33490
OCHOBHbIX CPE/ICTR |

~ 1
Iprodpetrenie l
HEMaTEPHABHBIX ’ 320
AKTHBOB |
LEeaeiag 340 170940 | 170940,04 154220,6 | 154220,57
MaTepHANbHLIX 3aracos |
Maanupyemsiit octatox |
E1F s ¥ O SRS | 72371,77| 72371,77 72371,77| 72371,77
TEKYLLEro (PHHAHCOBOTO

roja

+ ML O0 1enoas30BINH HMYLIECTRA, 3aKDCMJCHI0NI0 32 yYPesKAeHHEeM

No Ha navano otuerHoro Ha konew oTyeTHOrO
, HaunnmenoBanue nokazaress
/i . nepuoJia nepuoja
I |O0uas Ganancosas (ocTaToHasn) CTOMMOCTL HCABHIKHMOMO 7898.0 7898.0
MMYUIECTRA, HAXO/15 LLErOCs Y YUPEIKAEHHUS 11a MPABC ONepaTMBHOTO
ynpassieHus (Tbic. py6.)*
2 |OGwas Ganancoras (ocTaToyHas) CTOMMOCTL HEABHIKHMOrO -
HMYLLCCTBA, HAXOSHICTOCs Y YUPEKICHHS 11d NPABC OICPaTHBHOrO
YIpaBCHs 1 nepeanioro B apeday (toic. py6.)*
3 |O0wans Gananconas (ocTaTtouHas) CTOMMOCTL HC/IBH/AKNMOro -
HMYLILCCTBA, HAXOMS IEr0OCs Y YUPEKIACHHs 118 NPABE 0NepaTHBHOrO
YIpaBaeHis 1 nepeaiioro B 6e3B03ME3AHOE M0b30BaHUE (ThIC.
D,G):i:
4 |O0waa Ganarconas (0cTaToUHAsA) CTOMMOCTL ABIZKIINOTO 3680 3662
MMYLLECTBA, HAXOLSLLIErOCs Y YUPEIKAEHUs 11a NPABC ONEPATUBHOrO
ynpasaciins (rbic. pyo.)*
5 |O6wman danancosas (octaTounan) CTOUMOCTL ABHIKIIMOIO -
HMYLLCCTBA, HAXOAHICIOCH Y YUPEHIEHHS HA NPABC ONIEPATHBHOIO
VIpaBACH s W IIEPE1aHHOro B apeHuy (Thic. pyo.)*
6 |O0wmasn Gananconas (ocrarounas) CTOMMOCTL ABHIKIMOIO -
HMYHICCTBA, HAXOLAIICIOCH Y YUPEIKIAEH U 11 NPABC ONEPATHBHOrO
YOPABACHIIA W ICPe1aiioro B 6e3B03ME3H0¢ No/ib3oBaHue (ThIC,
pyo.)*
7 100mas danancosag (ocrTarounan) CTOUMOCTH 0CO00 LIEHHOTO 3206 3182

ONEpaTHRIOro ynpasieHus (Toic, pyd.)*

ABHIRTIMOTO MY HICCTBA, HAXOMALICTOCs Y YUpe/R/JICHHs Ha npaBe




8 |OGumas danancopas (0cTaToUHas) CTOMMOCTE 0COO0 1IEHHOTO
JABU/KHMOTO MMYULCCTBRA, HAXOMSLLETOCS Y YUPEUIeH NS Ha npase
ONMCPATHRHONO YNpanieims i nepeaaHHoro B apeny (roic. py6.)*

9 |O0Gmas danancoras (ocraTouHas) CTOMMOCTL 0CO00 LLEHHOrO
ABW/KHMOTO HMYILCCTRA, HANOAALLEraCa y YyUPEIKAeHs Ha pase
ONEPaTHRHONO YIPaRIGHis 11 IepeaaHHoro s 0e3no3nesaoe
NOAL3OBAHKE (ThiC. pyvo.)*

10 |O0was rotmaih 0ObeKTOB HEABHKHMOIO 1IMYLICCTRA, 2078 2078
HAXOALLETOCS Y VUPCIK/ICHIS HA NPABE ONCPATHBHOrO YINpPaBaeHHs
(KkB. a1)
11 |Odutas niomans o0HLCKTOR HEABHKUMOrO HMYLLIECTRA, -
HAXOJIAILCIOCA Y VUPCIKJICHIA HA TPABE ONCPATHBHOIO YNPABACHHA H
NCPESaiioro B apeiiiy (KB. \\1)’
12 1O0as naowaih o0LeKTOR HEABHIKHMOTO 1IMYLICCTRA, 40,6 40,6
HAXOJAHErOCs Y YUPCKACHIS HA [PpaBe 0NnepaTHBHOro YIpaBaeHns u
nepe/laHioro B 0e3n03Me3/1H0e MoJb30BaHHe (KB, M)
13 |OS6mas nnotai, 0O0beKTOB HEABMKHMOIO HMYLLCCTBA, ApCHAYEMbIX -
yupesietmem (KB, a)
14 | Koauuectro 00heKTOR HEABHIKMMOTO HMYLIECTBA, HAXOLiLIerocs y 2 2

YUPCURICHHSA Ha 11PaBe ONnepaTUuBHOTO ynpanJCHH: (HIT.)

15 |O0uas danancopas (ocratotHas) CTOUMOCTL HEABHKHMMOTO
HALYILCCTBA, TPHOOPCTEHHOIO YUPEKACHHEN B OTHCTHOM
(PHHANCOROM TOLY 30 CHCT CPENCTB, BLIACICHHBIX YUPCIKACHHIO

yHUpeLHTesnes Ha yKusaribie uesu (teic. py6.)*

16 [O6mas Ganianconas (ocraToyHas) CTOMMOCTL HEJBHKHMOTO

[HNIYHLECTBA, NPHOOPCTCHITONO YUPEKACHHEN B OTHCTIOM
{(hHHAICOBONM TOLY 20 CHET JI0OXO/I0B, MOJYHCIHHBIX OT J1aTHBIX YCJIYT
(1 Hnoii NpHHOCANLECT LOXOJL IS TEIABHOCTH (ThIC. pyo.)*

7 |OGLE CPEICTE, 110.1VHCHILIN B OTUYETHOM [0y OT PACNopsKeHns B
YCTAHOBACHHOM [TOPSIKC 1IMYLLECTBOM, HAXOUSAILHNMCH Y
[YUPEAACHIE 1A TIPABC ONCPATHBHOTO ynpanienus (Teic. pyb.)

[Cnasriniii Gvxranrep

JILH. Kanuinna




